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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 24 de diciembre de 2024

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

FACTURAS 98 2.501.160.529 0
MUTUOS 1 500.291.447 0
Total 99 3.001.451.976 0]

Transacciones del 24 de diciembre de 2024

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FCMP-E140

FCMP-E140

FBLUMAR-A240
FBLUMAR-A140
FCMP-E240

GTATSA2-G000
GTATSA2-G001
GTATSA2-G001
GTATSA2-G001
GTATSA2-G001
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
FCMP-E240

FSOPRAV-E041
GCAPEX2-G201

GCAPEX2122-G201
GCAPEX257-G201

FALISUR-E041
FALISUR-E041
FAGRISU-E041
FAQUACL-EO41
FAQUAMA-E241
FASUPER-E041
FEFIORD-E041
FEFIORD-E041
FFAELOM-EO41

pago Factura
10-01-2025
10-01-2025
10-01-2025
10-01-2025
10-01-2025
21-03-2025
14-04-2025
17-04-2025
17-04-2025
25-04-2025
25-04-2025
28-04-2025
30-12-2024
21-01-2025
07-01-2025
17-01-2025
08-01-2025
17-01-2025
21-01-2025
21-01-2025
21-01-2025
14-01-2025
07-01-2025
17-01-2025
21-01-2025
16-01-2025

17
17
17
17
17
87
111
114
114
122
122
125

28
14
24
15
24
28
28
28
21
14
24
28
23

30 dias
0,600
0,600
0,620
0,620
0,600
0,580
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,600
0,700
0,600
0,600
0,600
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800

de

LVCB
LVCB
LVCB
LvVCB
LVCB
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LvVCB
LVCB
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

LVCB
LVCB
LVCB
LvVCB
LVCB
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LVCB
LVCB
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

2.248.595
1.666.285
16.765.897
3.018.455
31.033.726
48.649.130
41.447.169
92.609.904
24.321.294
6.614.794
30.704.275
1.090.109
28.459.031
372.000.157
95.682.166
89.873.602
186.521.340
27.440.118
11.064.709
1.571.551
18.201.472
2.619.741
15.108.697
3.890.185
1.605.643
2.086.364

2.256.240
1.671.950
16.824.801
3.029.060
31.139.241
49.467.408
42.321.290
94.615.835
24.848.093
6.768.125
31.416.000
1.115.999
28.493.182
374.430.558
95.950.076
90.304.995
187.080.904
27.615.735
11.147.325
1.583.285
18.337.376
2.634.412
15.165.103
3.915.082
1.617.632
2.099.160



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132
700134

FFAELOM-EO041
FFAENSV-E041
FSOPRAV-E041
FSOPRAV-E241
FSOPRAV-E141
FSRELON-E241
FCALBUC-E041
FCAILIN-EO41
FASUPER-E241
FAQUAIN-EO41
FALISUR-E041
FEFIORD-E240
FCALBUC-E041
FAGRISU-E041
FAGRISU-EO041
FASUPER-EO41
FASUPER-E041
FEFIORD-E041
FAQUACL-EO041
FAGRISU-E040
FAGRISU-E040
FAQUACH-E040
FSOPRAV-E040
FAQUACL-E040
FAQUACH-E040
FAGRISU-E040
FBLUMAR-A241
FEFIORD-E040
FSPEDRO-A141
FEFIORD-E240
FASUPER-E241
FASUPER-E041
FASUPER-E041
FALISUR-E041
FAGRISU-E041
FAGRISU-E041
FCALBUC-E041
FCAILIN-EO41
FAQUACL-EO41
FAQUAIN-EO41
FAQUACL-E040

21-01-2025
17-01-2025
21-01-2025
14-01-2025
21-01-2025
14-01-2025
21-01-2025
21-01-2025
03-01-2025
21-01-2025
16-01-2025
03-01-2025
21-01-2025
21-01-2025
17-01-2025
07-01-2025
23-01-2025
23-01-2025
21-01-2025
23-01-2025
23-01-2025
23-01-2025
23-01-2025
23-01-2025
23-01-2025
23-01-2025
13-01-2025
21-01-2025
17-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
07-01-2025
23-01-2025
16-01-2025
17-01-2025
21-01-2025
21-01-2025
21-01-2025
21-01-2025
21-01-2025
23-01-2025

28
24
28
21
28
21
28
28
10
28
23
10
28
28
24
14
30
30
28
30
30
30
30
30
30
30
20
28
24
10
10
14
30
23
24
28
28
28
28
28
30

0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
LvVCB
LvVCB
LVCB
LvVCB
LvVCB
LVCB
LvVCB
LvVCB
LVCB
LvVCB
LvVCB

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LvVCB
LVCB
LVCB
LvVCB
LVCB
LVCB
LvVCB
LvVCB
LVCB
LvVCB
LVCB
LVCB
LvVCB
LvVCB
BCI
LvVCB
LVCB
LVCB
LvVCB
LvVCB
BCI
BCI
BCI
LVCB
LvVCB
LvVCB
LVCB
LvVCB
LVCB
LVCB
LvVCB
LvVCB
LVCB
LvVCB
LVCB

6.626.423
4.236.335
2.598.597
2.629.918
10.961.375
1.420.048
83.837.925
1.196.951
557.812
644.512
337.083
53.614.694
2.114.313
11.686.808
2.772.551
9.181.977
3.380.521
2.479.167
3.800.921
20.680.034
2.431.944
24.478.018
6.137.708
16.318.679
8.159.339
9.199.125
1.451.200
7.079.770
13.517.092
53.632.524
557.998
9.186.248
3.383.878
337.340
2.774.756
11.697.645
86.031.940
1.198.061
3.804.445
645.109
16.334.884

6.675.900
4.263.448
2.618.000
2.644.646
11.043.220
1.428.000
84.463.915
1.205.888
559.300
649.324
339.150
53.757.667
2.130.100
11.774.070
2.790.295
9.216.256
3.407.565
2.499.000
3.829.301
20.845.474
2.451.400
24.673.842
6.186.810
16.449.228
8.224.614
9.272.718
1.458.940
7.132.632
13.603.601
53.757.667
559.300
9.216.256
3.407.565
339.150
2.790.295
11.774.070
86.594.015
1.205.888
3.829.301
649.324
16.449.228



700136
700138
700140
700142
700144
700146
700148
700150
700152
700154
700156
700158
700160
700162
700164
700166
700168
700170
700172
700174
700176
700178
700180
700182
700184
700186
700188
700190
700192
700194
700196

FAQUACH-EO040
FAGRISU-E040
FSOPRAV-E040
FEFIORD-E041
GTATSA2-G201
GTATSA2-G001
GTATSA2-G201
GLOGRO2-C101

GLOGRO2911-C101

GCAPEX2-G000
GCAPEX2-G000
FAGRISU-E240
FAGRISU-E240
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E240
FSPEDRO-A241
FAGROSU-A240
FAGRISU-E040
FAGROSU-A040
FCYTORO-A141
FMARSUR-E040
FMARSUR-E040
FFAENSV-E040
FCAILIN-E040
FAQUAMA-EO040
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
FAGRISU-E040
FCMP-E140

23-01-2025
23-01-2025
23-01-2025
23-01-2025
14-02-2025
28-02-2025
28-02-2025
10-01-2025
10-02-2025
02-01-2025
03-01-2025
03-01-2025
07-01-2025
23-01-2025
21-01-2025
24-01-2025
14-01-2025
02-01-2025
03-01-2025
16-01-2025
16-01-2025
24-01-2025
23-01-2025
17-01-2025
17-01-2025
23-01-2025
21-01-2025
14-02-2025
14-02-2025
24-01-2025
10-01-2025

30
30
30
30
52
66
66
17
48

10
10
14
30
28
31
21

10
23
23
31
30
24
24
30
28
52
52
31
15

0,700
0,700
0,700
0,700
0,550
0,550
0,580
0,650
0,650
0,650
0,650
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,800
0,580
0,580
0,800
0,600

LvVCB
LVCB
LVCB
LvVCB
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
CECB
CECB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
FMAS
LvCB

LvVCB
LVCB
LVCB
LvVCB
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
FMAS
LvCB

32.669.768
29.908.830
6.143.803
2.481.629
28.378.706
3.096.281
5.365.082
134.233.416
16.351.894
145.771.507
242.534.092
25.376.995
1.148.378
2.993.889
2.403.064
817.673
1.432.625
1.119.533
346.775
49.770
326.676
1.006.116
1.062.500
851.351
756.757
531.250
212.612
71.124.665
36.452.135
286.799
46.515.881

32.898.456
30.118.192
6.186.810
2.499.000
28.649.250
3.133.746
5.433.540
134.727.842
16.521.954
146.055.761
243.059.583
25.444.667
1.152.665
3.017.840
2.421.007
824.432
1.440.648
1.122.220
347.700
50.075
328.680
1.014.433
1.071.000
856.800
761.600
535.500
214.200
71.839.705
36.818.600
289.170
46.655.429

Fecha Plazo (dias) Tasa de Condicion Vendedor
Vencimiento Interés % (3

700026  MSIPOO1FBANIN300  24-12-2024 59 0,620 PH LvCB LvCB

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

500.291.447 506.391.667

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




